PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

DECLARAÇÃO DE APROVAÇÃO OUTROS ORGÃOS

 Declaro para os devidos fins e sob as penas da Lei, que não existe necessidade

de outras aprovações, licença e/ou outorgas em outros órgãos como exemplo: CETESB,

CONDEPHAAT, DER, IPHAN, DEPRN, DNIT, DAEE. ALL, CPFL e SABESP para a

execução da (PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA) a ser realizada com os recursos da Secretaria

de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo.

O referido é verdade e dou fé.

Espírito Santo do Turvo, 02 de Junho de 2025.

______________________________________
GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO

PREFEITO MUNICIPAL

GILBERTO

NASCIMENTO

BERTOLINO:355760968

51

Assinado de forma digital

por GILBERTO NASCIMENTO

BERTOLINO:35576096851

Dados: 2025.06.03 11:24:01

-03'00'

Autenticado com senha por: GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO - 10/06/2025 às 10:39:51
Assinado com senha por: GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO - 12/06/2025 às 08:46:43

Documento N°: 3833433A4996359 - consulta é autenticada em:
https://demandas.spsempapel.sp.gov.br/demandas/documento/3833433A4996359

S
G

R
IC

A
P

20
25

05
66

34
D

M

34